
Produktspezifikation

Produktname: Milka Choc&Choc

Artikel-Nr.:     343569

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name:                  -

Zutaten: 

                

               

Kostformen/geeignet für: ovo-lacto Vegetarier: Nein

Veganer: Nein

muslimische Ernährung: Nein

Nährwertangaben: Brennwert 1906 kj  / 455 kcal

(pro 100g) Fett 22 g

davon ges. Fettsäuren 8,8 g

Kohlenhydrate 58 g

davon Zucker 40 g

Ballaststoffe 1,7 g

Eiweiß 6,1 g

Salz 0,50 g

Verpackung: Flowpack in Kartonverpackung

Gewicht/Menge: 175g 

Transport/Lagerung: 

Restlaufzeit: 90 Tage

13.10.2020

Rezepturgeheimnis

Kuchen mit Füllung (21,6 %) mit Alpenmilch-

schokoladenstückchen (4,4 %), überzogen mit 

Alpenmilchschokolade (32 %).

Jens Führer

Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG

Konsul-Smidt-Str. 21

28217 Bremen

Zucker, Weizenmehl, Glukose-Fruktosesirup, Ei, 

Rapsöl, Kakaobutter, Magermilchpulver, Kakaomasse, 

Stabilisator (Glycerin), Süßmolkenpulver (aus Milch), 

Kartoffelstärke, Sheabutter, Butterreinfett, fettarmes 

Kakaopulver 1,6 %, Emulgatoren (Sojalecithin, E475, 

E471, E476, Sonnenblumenlecithin), Vollmilchpulver, 

Eiklarpulver, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, 

Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz, 

Haselnussmasse, Aromen, Verdickungsmittel 

(Xanthan).

Kann andere Nüsse enthalten.

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.

Maßgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.


